
博道基金管理有限公司关于旗下部分基金2025年非港股通交易日（圣诞节）
暂停申购、赎回、转换及定期定额投资业务安排的公告

根据上海证券交易所《关于 2024年岁末及 2025年沪港通下港股通交易日安排的通
知》和深圳证券交易所《关于2024年底及2025年深港通下的港股通交易日有关安排的通
知》，2025年12月25日至12月26日（香港圣诞节假期）为非港股通交易日，为了保障基金
平稳运作，维护基金份额持有人利益，根据博道基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗
下部分基金的基金合同等相关法律文件的约定，本公司决定于上述非港股通交易日暂停
办理旗下部分基金的申购、赎回、转换及定期定额投资业务（具体业务类型以各基金实际
开通情况为准），并自该等非港股通交易日的下一开放日恢复办理各基金的上述业务，届
时不再另行公告。现将相关事项公告如下：

一、适用基金范围

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

基金代码

006511
006512
007126
007127
008467
008468
008547
010755
010967
010968
012124
012125
013693
015104
015105
016840

基金名称

博道卓远混合型证券投资基金

博道卓远混合型证券投资基金

博道远航混合型证券投资基金

博道远航混合型证券投资基金

博道嘉瑞混合型证券投资基金

博道嘉瑞混合型证券投资基金

博道安远6个月持有期混合型证券投资基金

博道睿见一年持有期混合型证券投资基金

博道嘉丰混合型证券投资基金

博道嘉丰混合型证券投资基金

博道盛彦混合型证券投资基金

博道盛彦混合型证券投资基金

博道盛兴一年持有期混合型证券投资基金

博道研究恒选混合型证券投资基金

博道研究恒选混合型证券投资基金

博道惠泰优选混合型证券投资基金

基金简称

博道卓远混合A
博道卓远混合C
博道远航混合A
博道远航混合C
博道嘉瑞混合A
博道嘉瑞混合C

博道安远6个月持有期混合

博道睿见一年持有期混合

博道嘉丰混合A
博道嘉丰混合C
博道盛彦混合A
博道盛彦混合C

博道盛兴一年持有期混合

博道研究恒选混合A
博道研究恒选混合C
博道惠泰优选混合A

17
18
19
20

016841
019497
019501
025103

博道惠泰优选混合型证券投资基金

博道明远混合型证券投资基金

博道明远混合型证券投资基金

博道惠泓价值成长混合型证券投资基金

博道惠泰优选混合C
博道明远混合A
博道明远混合C

博道惠泓价值成长混合

注：本公司旗下部分基金对每份基金份额设定一定期限的最短持有期限，基金份额在
最短持有期限内不办理赎回及转换转出业务，关于最短持有期限的规定详见相关基金的
招募说明书（更新）。

二、其他需要提示的事项
（1）若非港股通交易日安排发生变化，请以上海证券交易所、深圳证券交易所公告为

准。本公司将根据法律法规和相关基金基金合同的约定以及上海证券交易所、深圳证券
交易所关于非港股通交易日的安排调整相关基金交易业务安排并公告。

（2）上述基金只包含参与港股通交易的本公司现行管理的基金，本公司新发基金或其
他基金新增参与港股通交易的非港股通交易日暂停开放情况请见本公司届时发布的的相
关公告。

（3）有关2025非港股通交易日列表及相关详情请参见本公司2024年12月30日发布
的《博道基金管理有限公司关于旗下部分基金2025年非港股通交易日暂停申购、赎回、转
换及定期定额投资业务的公告》。敬请投资者及早做好交易安排，避免因非港股通交易日
带来不便。投资者欲了解上述基金的详细情况，请仔细阅读上述基金的基金合同、招募说
明书等法律文件，还可拨打本公司客户服务热线（400-085-2888）咨询相关信息。

风险提示：
本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证基金

一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩并不代表其将来表现。基金管理人提醒
投资者基金投资的“买者自负”原则，在做出投资决策后，基金运营状况与基金净值变化引
致的投资风险，由投资者自行负担。投资者在投资基金之前，请仔细阅读基金的产品资料
概要、招募说明书和基金合同，全面认识基金的风险收益特征和产品特性，并充分考虑自
身的风险承受能力，在了解产品情况、听取销售机构适当性匹配意见的基础上，理性判断
市场，谨慎做出投资决策。基金具体风险评级结果以销售机构提供的评级结果为准。本
公告的解释权归本公司所有。

特此公告。
博道基金管理有限公司

二〇二五年十二月十九日


