

# 博道基金管理有限公司关于旗下部分基金2025年非港股通交易日(圣诞节)暂停申购、赎回、转换及定期定额投资业务安排的公告

根据上海证券交易所《关于2024年岁末及2025年沪港通下港股通交易日安排的通知》和深圳证券交易所《关于2024年底及2025年深港通下的港股通交易日有关安排的通知》，2025年12月25日至12月26日(香港圣诞节假期)为非港股通交易日，为了保障基金平稳运作，维护基金份额持有人利益，根据博道基金管理有限公司(以下简称“本公司”)旗下部分基金的基金合同等相关法律文件的约定，本公司决定于上述非港股通交易日暂停办理旗下部分基金的申购、赎回、转换及定期定额投资业务(具体业务类型以各基金实际开通情况为准)，并自该等非港股通交易日的下一开放日恢复办理各基金的上述业务，届时不再另行公告。现将相关事项公告如下：

## 一、适用基金范围

序号	基金代码	基金名称	基金简称
1	006511	博道卓远混合型证券投资基金	博道卓远混合A
2	006512	博道卓远混合型证券投资基金	博道卓远混合C
3	007126	博道远航混合型证券投资基金	博道远航混合A
4	007127	博道远航混合型证券投资基金	博道远航混合C
5	008467	博道嘉瑞混合型证券投资基金	博道嘉瑞混合A
6	008468	博道嘉瑞混合型证券投资基金	博道嘉瑞混合C
7	008547	博道安远6个月持有期混合型证券投资基金	博道安远6个月持有期混合
8	010755	博道睿见一年持有期混合型证券投资基金	博道睿见一年持有期混合
9	010967	博道嘉丰混合型证券投资基金	博道嘉丰混合A
10	010968	博道嘉丰混合型证券投资基金	博道嘉丰混合C
11	012124	博道盛彦混合型证券投资基金	博道盛彦混合A
12	012125	博道盛彦混合型证券投资基金	博道盛彦混合C
13	013693	博道盛兴一年持有期混合型证券投资基金	博道盛兴一年持有期混合
14	015104	博道研究恒选混合型证券投资基金	博道研究恒选混合A
15	015105	博道研究恒选混合型证券投资基金	博道研究恒选混合C
16	016840	博道惠泰优选混合型证券投资基金	博道惠泰优选混合A
17	016841	博道惠泰优选混合型证券投资基金	博道惠泰优选混合C
18	019497	博道明远混合型证券投资基金	博道明远混合A
19	019501	博道明远混合型证券投资基金	博道明远混合C
20	025103	博道惠泓价值成长混合型证券投资基金	博道惠泓价值成长混合

注：本公司旗下部分基金对每份基金份额设定一定期限的最短持有期限，基金份额在最短持有期限内不办理赎回及转换转出业务，关于最短持有期限的规定详见相关基金的招募说明书(更新)。

## 二、其他需要提示的事项

(1)若非港股通交易日安排发生变化，请以上海证券交易所、深圳证券交易所公告为准。本公司将根据法律法规和相关基金基金合同的约定以及上海证券交易所、深圳证券交易所关于非港股通交易日的安排调整相关基金交易业务安排并公告。

(2)上述基金只包含参与港股通交易的本公司现行管理的基金，本公司新发基金或其他基金新增参与港股通交易的非港股通交易日暂停开放情况请见本公司届时发布的相关公告。

(3)有关2025非港股通交易日列表及相关详情请参见本公司2024年12月30日发布的《博道基金管理有限公司关于旗下部分基金2025年非港股通交易日暂停申购、赎回、转换及定期定额投资业务的公告》，敬请投资者及早做好交易安排，避免因非港股通交易日带来不便。投资者欲了解上述基金的详细情况，请仔细阅读上述基金的基金合同、招募说明书等法律文件，还可拨打本公司客户服务热线(400-085-2888)咨询相关信息。

### 风险提示：

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩并不代表其将来表现。基金管理人提醒投资者基金投资的“买者自负”原则，在做出投资决策后，基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险，由投资者自行负担。投资者在投资基金之前，请仔细阅读基金的产品资料概要、招募说明书和基金合同，全面认识基金的风险收益特征和产品特性，并充分考虑自身的风险承受能力，在了解产品情况、听取销售机构适当性匹配意见的基础上，理性判断市场，谨慎做出投资决策。基金具体风险评级结果以销售机构提供的评级结果为准。本公告的解释权归本公司所有。

特此公告。

博道基金管理有限公司  
二〇二五年十二月十九日